ПРОЕКТ
ПОЛОМСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
   00.00.2025                                                                                        № 00
с. Полом

	О признании утратившим силу решения Поломской сельской Думы от 08.09.2021 № 175 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном, транспорте, городском, наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Поломского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в российской Федерации»,                     от 08.11.2007 № 259-ФЗ « Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта », Уставом Поломского сельского поселения, Поломская сельская Дума РЕШИЛА:
	1. Признать утратившим силу  решение Поломской сельской Думы      от 08.09.2021 № 175 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном, транспорте, городском, наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Поломского сельского поселения».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения , возникшие                 с 14.03.2025 .

Председатель Поломской
сельской Думы                           				   Е.Н.Мордвина

Глава Поломского
сельского поселения                  		                          Е.В. Кочкина

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru